[bookmark: _GoBack]UBND HUYỆN THANH TRÌ
TRƯỜNG THCS TÂN TRIỀU

          Số: ….. /THCS TT
V/v điều chỉnh một số nội dung kiểm tra học kỳ 1 năm học 2021 - 2022
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Triều, ngày 15  tháng 12  năm 2021

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH THI HỌC KỲ I
NĂM HỌC 2021 -2022

Căn cứ vào hướng dẫn số 721 ngày 14/12/2021 của phòng giáo dục và đào tạo huyện Thanh Trì về việc điều chỉnh một số nội dung kiểm tra học kỳ 1 năm học 2021 – 2022.
Căn cứ vào tình hình thực tế, căn cứ hướng dẫn một số nội quy kiểm tra học kỳ trực tuyến, dể đảm bảo cho học sinh đủ hai thiết bị tham gia kiểm tra (01 thiết bị đăng nhập vào kỳ kiểm tra trên cơ sở dữ liệu để làm bài; 01 thiết bị đăng nhập phần mềm Teams để giám sát). Trường THCS Tân Triều điều chỉnh lịch kiểm tra học kỳ 1 năm học 2021 – 2022 như sau:
+/ Đối với khối 6:
	Ngày kiểm tra
	Giờ làm bài
	Môn kiểm tra
	Ghi chú

	20/12/2021
(Thứ Hai)
	19h30- 20h15
	GDCD
	Kiểm tra trực tuyến chung toàn huyện trên phần mềm CSDL

	20h30 -21h30
	Tiếng Anh

	21/12/2021
(Thứ Ba)
	19h30- 20h15
	Công nghệ

	20h30 -21h30
	Lịch sử - Địa lý

	22/12/2021
(Thứ Tư)
	19h30- 20h30
	Khoa học tự nhiên

	20h45 -21h30
	Tin học

	23/12/2021
(Thứ Năm)
	19h30- 21h00
	Ngữ văn

	24/12/2021
(Thứ Sáu)
	19h30- 21h00
	Toán học

+/ Đối với khối 9:
	Ngày KT
	Giờ làm bài
	Môn kiểm tra
	Ghi chú

	22/12/2021
(Thứ Tư)
	19h30 – 20h30
	Tiếng Anh
	KT trực tuyến chung toàn huyện trên phần mềm CSDL

+/ Đối với khối 7,8:
	Ngày kiểm tra
	Giờ làm bài
	Môn kiểm tra
	Ghi chú

	20/12/2021
(Thứ Hai)
	19h30- 20h15
	GDCD

Kiểm tra trực tuyến trên phần mềm CSDL

	20h30 -21h30
	Tiếng Anh

	24/12/2021
(Thứ Sáu)
	19h30- 21h00
	Toán học

	25/12/2021
(Thứ bảy)
	19h30- 21h00
	Ngữ văn

*Lưu ý:
+/Lịch thi đối với HS khối 6  gặp sự cố trong đợt thi 1thi trên cơ sở dữ liệu do PGD tổ chức.
	Ngày kiểm tra
	Giờ làm bài
	Môn kiểm tra
	Ghi chú

	21/12/2021
(Thứ Ba)
	8h00- 8h45
	GDCD
	Kiểm tra trực tuyến chung toàn huyện trên phần mềm CSDL

	9h00 -10h00
	Tiếng Anh

	22/12/2021
(Thứ Tư)
	8h00 – 8h45
	Công nghệ

	9h00 -10h00
	Lịch sử - Địa lý

	23/12/2021
(Thứ Năm)
	8h00 -9h00
	Khoa học tự nhiên

	9h15 – 10h00
	Tin học

+/ Trước khi kiểm tra chính thức, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tổ chức kiểm tra thử (đối với khối 6; môn KHTN; khối 9: môn Tiếng Anh) vào 19h30 ngày 17/12/2021 (Thứ 6). Nhà trường sẽ cung cấp tài khoản kiểm tra tới HS vào ngày 16/12/2021 (Thứ 5).
 Ban giám hiệu nhà trường đề nghị các đồng chí giáo viên thực hiện nghiêm túc những nội dung điều chỉnh trên và các đồng chí giáo viên chủ nhiệm thông báo tới Phụ huynh học sinh lớp mình để thực hiện./.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Yến